
         
Zarządzenie nr 22/2019 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 18/2019 z dnia 19 marca 2019 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie opłat za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej 

oraz dokumentów potwierdzających ukończenie studiów  
 

Na podstawie § 47 ust. 4 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 

29 września 2011 r., ze zm., w związku z art. 77 ust. 2 i art. 79 ust. 2 pkt 3-5 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz.1668, ze zm.) oraz § 36 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. poz. 1861), w związku z art. 264 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. –Przepisy 

wprowadzające ustawę  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 18/2019 z dnia 19 marca 2019 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w sprawie opłat za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej oraz dokumentów 

potwierdzających ukończenie studiów § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Wniesienie opłaty jest warunkiem wydania dokumentów, o których mowa w § 2.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

 

 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP 


